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ضرورت ورود فوری نهادهای انقلابی و صنایع به میدان حمایت از محرومان

زنـگ خطـر فقـر در هـرمـزگـان 

یادداشت

در هر جامعه‌ای، شاخص عدالت اجتماعی را باید در وضعیت زندگی محرومان و 
اقشار کم‌برخوردار جست‌وجو کرد. اگر در گوشه‌ای از کشور خانواده‌هایی باشند که 
برای تأمین ابتدایی‌ترین نیازهای زندگی خود درمانده‌اند، آن جامعه نمی‌تواند نسبت به 
این وضعیت بی‌تفاوت بماند. امروز گزارش‌های میدانی از استان هرمزگان حکایت از 
شرایطی دارد که اگر به‌موقع مورد توجه قرار نگیرد، پیامدهای اجتماعی و انسانی آن 
در سال‌های آینده آشکارتر خواهد شد.هرمزگان با وجود برخورداری از ظرفیت‌های 
بزرگ اقتصادی، بنادر مهم، صنایع عظیم و موقعیت راهبردی در اقتصاد ملی، همچنان 
با چهره‌ای از محرومیت و فقر گسترده دست به گریبان است. بخش قابل توجهی از 
جمعیت این استان در مناطق روستایی و حاشیه‌ای شهرها زندگی می‌کنند؛ مناطقی 
که بسیاری از خانواده‌های آن درگیر فقر مطلق هستند و برای تأمین نیازهای روزمره 
خود با دشواری‌های جدی مواجه‌اند. این واقعیت تلخ زمانی نگران‌کننده‌تر می‌شود 
که بدانیم بخش بزرگی از این خانواده‌ها حتی تحت پوشش هیچ نهاد حمایتی نیز 
قرار ندارند.یکی از مهم‌ترین پیامدهای گسترش فقر در این مناطق، بازماندن کودکان 
و نوجوانان از تحصیل اســت. بر اساس گزارش‌های منتشر شده، در سال گذشته 
ده‌ها هزار دانش‌آموز در اســتان هرمزگان از چرخه آموزش خارج شــده‌اند. این 
آمار تنها یک عدد نیست؛ پشــت هر عدد، سرنوشت کودکی قرار دارد که فرصت 
آموزش و پیشرفت را از دست داده است. اگر این روند ادامه یابد، در آینده نزدیک 
جامعه با نسلی مواجه خواهد شد که از ابتدایی‌ترین امکانات آموزشی محروم مانده 
است.از سوی دیگر، افزایش قابل توجه قیمت‌ها در ماه‌های اخیر فشار مضاعفی بر 
خانواده‌های محروم وارد کرده است. اقلام ضروری برای آغاز سال تحصیلی مانند 
کیف، کفش، لباس مدرسه، دفتر و نوشت‌افزار در آستانه مهرماه با رشد قابل توجه 
قیمت روبه‌رو خواهندشــد. برای خانواده‌ای که تأمین نان شب خود را با دشواری 
انجام می‌دهد، طبیعی است که هزینه‌های تحصیل فرزندان به مسئله‌ای پیچیده و گاه 
غیرقابل حل تبدیل شود. همین مسئله خطر بازماندن تعداد بیشتری از دانش‌آموزان از 
تحصیل را افزایش داده است.در چنین شرایطی، نگاه‌ها به سمت ظرفیت‌های بزرگ 
اقتصادی کشور و به‌ویژه صنایع فعال در استان هرمزگان دوخته شده است. صنایعی 
که از منابع، ظرفیت‌ها و زیرساخت‌های این استان بهره‌مند شده‌اند، امروز بیش از هر 
زمان دیگری وظیفه دارند در چارچوب مسئولیت‌های اجتماعی خود به کمک مردم 
این منطقه بیایند. این انتظار نه از ســر تعارف، بلکه از سر یک ضرورت اجتماعی 
و ملی است.در کنار صنایع و بنگاه‌های اقتصادی، نهادهای انقلابی و مجموعه‌های 
مردمی نیز می‌توانند نقش تعیین‌کننده‌ای در کاهش فشار بر خانواده‌های محروم ایفا 
کنند. تجربه سال‌های گذشته نشــان داده است هرگاه اراده‌ای جدی برای حمایت 
از اقشــار ضعیف شکل گرفته، بسیاری از مشکلات قابل حل بوده است. امروز نیز 

با هم‌افزایی میان نهادهای حمایتی، صنایع، خیرین و مجموعه‌های مردمی می‌توان 
گام‌های مؤثری برای کاهش محرومیت برداشت.فهرست نیازهای فوری مددجویان 
بهزیستی استان هرمزگان که در اختیار رسانه‌ها قرار گرفته، تصویر روشنی از شرایط 
دشــوار این قشر از جامعه ارائه می‌دهد. بر اســاس این گزارش، سه هزار دستگاه 
کولر، دوهزار دســتگاه یخچال، هزار دستگاه لباسشویی، ۶۰۰ دستگاه تلویزیون و 
۵۰۰ تخته فرش از جمله نیازهای اولیه خانواده‌های مددجو است. همچنین تأمین 
شش هزار بسته نوشت‌افزار برای دانش‌آموزان نیازمند، دوهزار بسته پوشینه برای 
بیمــاران و افراد دارای معلولیت، ۵۰۰ ویلچر برقی و ۵۰۰ ویلچر معمولی از دیگر 
نیازهای فوری این قشــر محسوب می‌شود.در حوزه مسکن نیز وضعیت بسیاری 
از مددجویان نگران‌کننده اســت. بر اساس گزارش‌های موجود، دست‌کم ۶۰ واحد 
مسکونی مددجویان نیازمند تعمیر فوری هستند. علاوه بر این، تأمین ۵۰۰ دستگاه 
آبگرمکن و ۱۰۰ دستگاه بخاری برای برخی خانواده‌ها از جمله نیازهای ضروری 
به شــمار می‌رود.از سوی دیگر، در بخش درمان نیز مددجویان با مشکلات جدی 
روبه‌رو هســتند. تأمین هزینه درمان برای ۱۲۰۰ نفر، هزینه دارو برای ۱۲۰۰ نفر 
دیگــر و تأمین عینک برای ۱۲۰۰ نفر از افراد نیازمند از جمله مواردی اســت که 
بدون مشارکت گسترده خیرین و مجموعه‌های اقتصادی به‌سختی قابل تأمین خواهد 
بود. در کنار این موارد، توزیع ۳۶ هزار بسته مواد غذایی برای خانواده‌های محروم، 
 تأمین مصالح ســاختمانی برای ۵۰ خانواده نیازمند، تهیه ۳۰ کارتن شیرخشک و

 ۳۰ دستگاه تبلت برای دانش‌آموزان نیازمند نیز از جمله درخواست‌های فوری مطرح 
شده است. همچنین مراکز توانبخشی فعال در استان که به نگهداری و درمان ایتام، افراد 
دارای معلولیت و معتادان متجاهر می‌پردازند، برای ادامه فعالیت خود به حمایت جدی 
نیاز دارند. توسعه و ساخت مراکز توانبخشی در شهرستان‌های مختلف استان نیز از 
جمله اقداماتی است که می‌تواند نقش مهمی در کاهش آسیب‌های اجتماعی ایفا کند.

واقعیت این است که مبارزه با فقر تنها وظیفه یک نهاد یا سازمان خاص نیست. مقابله 
با محرومیت نیازمند عزم ملی و مشارکت همه ظرفیت‌های موجود در کشور است. 
اگر امروز به یاری خانواده‌های محروم نشتابیم، فردا هزینه‌های اجتماعی، اقتصادی و 
فرهنگی این غفلت چندین برابر خواهد شد.امروز زمان آن فرا رسیده است که صنایع 
بزرگ، بنگاه‌های اقتصادی، نهادهای انقلابی و خیرین با نگاه مسئولانه و جهادی وارد 
میدان شوند. هرمزگان با همه ظرفیت‌های اقتصادی خود نباید در صدر جدول فقر و 
محرومیت قرار داشته باشد. حمایت از محرومان این استان نه تنها یک وظیفه انسانی و 
اسلامی، بلکه ضرورتی برای حفظ سرمایه اجتماعی و آینده کشور است.بدون تردید، 
اگر همت جمعی شــکل گیرد و ظرفیت‌های اقتصادی و اجتماعی کشور در مسیر 
حمایت از اقشار محروم بسیج شود، می‌توان امید داشت که بسیاری از خانواده‌های 
نیازمند از شرایط دشوار کنونی عبور کنند و فرزندان این سرزمین با امید بیشتری راه 

تحصیل و پیشرفت را ادامه دهند.
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امام جمعه اهل سنت بندرعباس:   
اثرگذارترین اقدام امام شهید وحدت امت اسلامی بود

   گروه خبر //  امام جمعه اهل سنت بندرعباس با بیان اینکه حریم 
مقدسات اهل سنت همواره خط قرمز »رهبر شهید انقلاب« بود، تاکید 
کرد: محوری‌ترین و اثرگذارترین اقدام ایشان در سطح بین‌المللی، صدور 
فتوای صریح حرمت به نمادها و شخصیت‌های مورد احترام اهل سنت 
بود که نقش راهبردی در همگرایی و وحدت امت اسلامی داشت. شیخ 
یوســف جمالی اظهار کرد: فتوای رهبر انقلاب در سال ۱۳۸۹ که در 
پاسخ به استفتای جمعی از علمای احساء عربستان صادر شد، اهانت به 
مقدسات اهل سنت را حرام شرعی اعلام کرد.وی تصریح کرد: این اقدام 
شایسته، مرز روشنی میان مکتب رسمی جمهوری اسلامی و جریان‌های 
افراطی و تفرقه‌افکن ترســیم کرد و در میان بسیاری از اندیشمندان و 
ملت‌های اهل سنت به‌عنوان گامی شجاعانه برای جلوگیری از فتنه‌های 

مذهبی و مقابله با تکفیر مورد استقبال قرار گرفت.
* از احساء تا غزه؛ میراث ماندگار شهید خامنه‌ای برای امت اسلام

  این عالم برجسته اهل سنت هرمزگان همچنین با اشاره به سیاست‌های 
منطقه‌ای رهبر شــهید اظهار کرد: نگاه ایشــان به مسئله فلسطین و 
جنبش‌های آزادی‌بخش، نگاهی فرامذهبی بود و حمایت از گروه‌های 
مقاومت فلسطینی از جمله حماس و جهاد اسلامی نشان داد که دفاع 
از آرمان فلسطین و مقابله با اشغالگری، فراتر از تفاوت‌های مذهبی 
دنبال می‌شود.شیخ جمالی تصریح کرد: این رویکرد عملی، جایگاه 
ویژه‌ای برای شــهید آیت‌الله خامنه‌ای در میان بسیاری از ملت‌های 
مسلمان به‌ویژه اهل سنت، ایجاد کرد؛ به‌خصوص در شرایطی که برخی 
دولت‌های منطقه به ســمت عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی 

حرکت کردند.
* تاکید بــر برابری حقوقی و مخالفت با هرگونه تبعیض در داخل 

کشور
وی در ادامه به رویکرد داخلی رهبر شهید نسبت به اهل سنت اشاره 
کرد و گفت: تاکید مستمر بر برابری حقوقی همه شهروندان، توجه به 
حقوق قانونی اهل سنت و مخالفت صریح با هرگونه تبعیض، از دیگر 
ویژگی‌های برجسته ایشان بود.شیخ جمالی خاطرنشان کرد: شهید 
آیت‌الله خامنه‌ای بارها تاکید کرده بودند که هر فرد یا جریانی که به 
مقدسات اهل سنت اهانت کند یا به اختلافات مذهبی دامن بزند، در 
مسیر خواسته‌های دشمنان اسلام حرکت می‌کند و وحدت مسلمانان 
را هدف قرار داده است.به گزارش ایرنا ؛ وی در پایان با بیان اینکه 
شخصیت ایشان همواره بر محور تقریب مذاهب اسلامی، دفاع از 
امت اسلامی و مقابله با تفرقه استوار بود، اظهار امیدواری کرد که این 
رویکرد همچنان به عنوان الگویی برای تقویت انسجام و همبستگی 

جهان اسلام مورد توجه قرار گیرد.

گروه خبر // مراسم رسمی تشییع و بدرقه 
پیکر حضرت آیت‌الله ســید علی خامنه‌ای، 
نخستین  از  اســامی،  انقلاب  رهبر شهید 
ســاعات بامداد  دیروز با حضور گســترده 

عزاداران در تهران برگزار شد. 
    مراسم رسمی تشــییع و بدرقه پیکر حضرت 
آیت‌الله ســید علی خامنه‌ای، رهبر شهید انقلاب 
اسلامی، از نخستین ساعات بامداد دیروزو پیش 
از ســاعت ۶ صبح با حضور گســترده و پرشور 
مردم عزادار در تهران آغاز شد. همزمان با شروع 
این آیین، خودروی حامل پیکرهای مطهر رهبر 
شــهید و اعضای خانواده ایشــان در میان خیل 
عظیم عزاداران وارد مســیر تشییع شد.پیکرهای 
مطهر رهبر شهید، سیده بشری حسینی خامنه‌ای، 
دختر رهبر شهید، مصباح‌الهدی باقری، داماد رهبر 
شهید، زهرا حدادعادل، همســر رهبر انقلاب و 

زهرا محمدی گلپایگانی، نوه رهبر شهید در مسیر 
خیابــان دماوند، میدان امام حســین)ع(، خیابان 
انقلاب اســامی، میدان انقلاب، خیابان آزادی، 
میدان آزادی و بزرگراه لشــکری بر دوش مردم 

تشییع شدند.
   از ســاعت‌ها پیش از آغاز مراسم، خیابان‌های 
منتهی به مســیر تشییع مملو از جمعیتی بود که با 
لباس‌های مشکی، در دست داشتن تصاویر رهبر 
شــهید، پرچم ایران و پرچم‌های ســرخ، برای 
بدرقــه رهبر خود گرد آمده بودنــد. عزاداران با 
اشک، سینه‌زنی و شــعارهای حماسی، بر ادامه 
راه و آرمان‌های رهبر شهید تأکید کردند.همزمان 
با آغاز رسمی مراســم در میدان امام حسین)ع(، 
ســرود ملی جمهوری اسلامی ایران پخش شد و 
هزاران نفر از حاضران با همخوانی آن، آیین بدرقه 
را آغاز کردند.در این آیین، افزون بر شــهروندان 

تهرانی، عزادارانی از استان‌های مختلف کشور و 
همچنین شماری از میهمانان و زائران خارجی با 
حضور در پایتخت، در بدرقه پیکر »»آقای شهید 
ایران« شــرکت کردند. مردم حاضر با ســر دادن 
نوحه‌ها و شعارهایی همچون »ای اهل حرم، میر و 
علمدار نیامد« و »عزا عزاست امروز، روز عزاست 
امروز / خامنه‌ای شــهید، پیش خداست امروز« 
 فضای مســیر تشــییع را آکنده از سوگ و اندوه 
کردند.عزاداران همچنین با شعار »ای رهبر شهیدم، 
راهت ادامه دارد؛ ای پدر شهیدم، راهت ادامه دارد« 
بر تداوم آرمان‌ها و مسیر رهبر شهید انقلاب اسلامی 
تأکید کردند.با وجود آنکه از مدت‌ها قبل مسئولان 
برگزارکننده زمان رسمی آغاز مراسم را ساعت ۶ 
صبح اعلام کرده بودند، اما از ساعات اولیه بامداد 
هزاران نفر در میدان انقلاب و خیابان‌های منتهی به 
مسیر تشییع حضور یافتند. عزاداران با برگزاری 
مراسم نوحه‌خوانی، سینه‌زنی و مرثیه‌سرایی، در 
انتظار آغاز آیین بدرقه پیکر رهبر شــهید ماندند. 
همزمان، ایســتگاه‌های مترو و ناوگان حمل‌ونقل 
عمومی با حداکثر ظرفیت مشغول انتقال مردم به 
محل برگزاری مراســم بودند و بر شمار حاضران 

در طول مسیر تشییع لحظه‌به‌لحظه افزوده می‌شد.
همچنین تمامی دســتگاه‌های خدمت‌رســان از 
اورژانس و شــهرداری گرفته تا دیگر دستگاه‌ها 
در کنار مردم حضور داشــتند و خدمت‌رســانی 
می‌کردند. خیل عظیمی از مردم از زن و مرد گرفته 
تا پیر و جوان در این مراسم حضور داشتند. مردم 

حضور یافته در این مراسم پرچم‌های خونخواهی 
رهبر شهید انقلاب و دیگر شهدای جنگ رمضان 
را در دست داشتند.علاوه بر حضور گسترده مردم 
عــزادار از اقصی نقاط ایران تعدادی از مقامات و 
شخصیت‌های کشــور نیز در این مراسم حضور 
داشــتند.حجت الاسلام محســنی اژه‌ای، رئیس 
دستگاه قضا با شرکت در این مراسم درخصوص 
پرچم هــای خونخواهی در دســت مردم گفت: 
شعارهای انتقام‌خواهانه‌ مردم عزیز در مراسم وداع 
و تشییع قائد شهید امت، برای جلوگیری از تکرار 
اقدامات جنایتکارانه دشــمن است.وی تصریح 
کرد: مردم عزیز ما همانند امام شهید خود، رئوف 
و مهربان هســتند ولی می‌خواهند در مقابل یک 
مجرم، اقدامی صورت بگیرد که دیگر هیچ کسی، 
اجازه و جــرأت انجام چنین جنایت‌های جنگی 
و غیرجنگی را به خــود ندهد.فاطمه مهاجرانی، 
سخنگوی دولت هم با حضور در جمع عزاداران 
مراســم تشییع رهبر شــهید انقلاب تصریح کرد: 
شاهد حضور میلیونی مردم در بدرقه آقای شهید 
ایران هســتیم و موکب‌هایی که با همت و تلاش 
بخش‌های مختلف برای خدمت‌رسانی به مردم برپا 

شده است.
   وی افــزود: امیدوارم که با پیروی درســت از 
فرمایشات رهبر شهید کاری کنیم که عزت ایران 
سربلند حفظ شود.سخنگوی دولت در پایان تاکید 
کرد: حضور گســترده مردم نشان از همدل بودن 
حاکمیت و ملت دارد و ایــن مهم اقتدار ایران را 

در حوزه‌های مختلف به همراه خواهد داشــت.
 داماد رهبر شــهید انقلاب نیز با حضور در جمع 
عزاداران گفت: در تشــییع شهدا ملائکه حضور 
دارنــد و برای درک فضیلت این تشــییع در آن 

حاضر شده‌ام.
   پزشکیان، رئیس‌جمهور با حضور در این آیین، 
ضمــن ادای احترام به مقام والای رهبر شــهید 
انقلاب اســامی، در کنار اقشار مختلف مردم در 
مراسم تشییع و بدرقه پیکر آن رهبر مجاهد و شهید 
شرکت کرد. رئیس جمهور کشورمان همچنین در 
حســاب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس 
نوشــت: رهبری شــهید به همگان آموخت که 
بزرگ‌ترین ســرمایه ایران، مردم و وحدت آنان 
است .امروز نیز با عمل به فرمان الهی »أنَْ تقَُومُوا 
لِِلَّهَّهِ مَثْنـَـی وَفرَُادَی«، با همدلــی، وفاق و خدمت 
صادقانه به مردم، راه عزت، پیشرفت و سربلندی 

ایران را ادامه خواهیم داد.«
   سردار حسن حسن‌زاده، رئیس قرارگاه برگزاری 
آیین وداع، نماز و تشییع رهبر شهید، با عذرخواهی 
از شهروندان شرق تهران به دلیل تغییر مسیر مراسم، 
اعلام کرد که به علت حضور گسترده و زودهنگام 
مردم و ازدحام بی‌سابقه در خیابان آزادی، امکان 
اجرای مسیر اولیه از خیابان انقلاب وجود نداشت 
و پیکرها از خیابان آزادی به سمت میدان آزادی 

منتقل شدند.
   به گزارش قدس آنلاین ؛ وی با اشاره به حجم 
بالای جمعیت گفت: خــودروی حامل پیکرها 
بــرای طی حدود هزار متر مســیر نزدیک به دو 
ســاعت و نیم زمان صرف کرد و به دلیل حضور 
انبوه عزاداران در میدان آزادی، یک دور کامل در 
این میدان حرکت کرد تا مردم بتوانند با پیکر رهبر 

شهید وداع کنند.

تشییعِ باشکوهِ قائدِ شهید امت بر شانه‌های ملت

مشـایعـتِ  نـور

گروه خبر // معاون خادمیــاری کانون‌های خدمت رضوی 
هرمزگان از اســتقرار شــش موکب خدمت‌رسانی این 
 استان در مشهد همزمان با مراسم وداع، تشییع و تدفین 
»شهید ایران« خبر داد و گفت: خادمیاران رضوی هرمزگان 
به مدت سه روز با ارائه خدمات درمانی، پذیرایی و اسکان، در 

کنار زائران و دلدادگان اهل‌بیت)ع( حضور خواهند داشت.
   بــه گزارش خبرنگار دریا ؛ کاظم یحیایی، معاون خادمیاری 
کانون‌های خدمت رضوی هرمــزگان، در جمع خبرنگاران با 
تشــریح برنامه‌های شبکه خادمیاری اســتان در مراسم وداع، 
تشــییع و تدفین »شــهید ایران« اظهار کرد: شبکه خادمیاری 

استان هرمزگان با هماهنگی آســتان قدس رضوی و در کنار 
سایر نهادهای مردمی، فرهنگی، اجتماعی و هیئت‌های مذهبی، 
حضوری فعال و منسجم در شهر مشهد خواهد داشت.وی افزود: 
خادمیاران رضوی هرمزگان با برپایی مواکب مختلف، خدمات 
متنوعی از جملــه خدمات درمانی، پذیرایی و مشــارکت در 
موکب‌های اسکان زائران را به دلدادگان و عاشقان اهل‌بیت)ع( 
ارائه می‌کنند.یحیایی با بیان اینکه این برنامه‌ها از پیش طراحی و 
سازماندهی شده است، تصریح کرد: این مواکب از روز دوشنبه 
فعالیــت خود را آغاز کــرده و به مدت ســه روز به زائران و 

شرکت‌کنندگان در مراسم خدمت‌رسانی خواهند کرد.

   معــاون خادمیاری کانون‌های خدمت رضوی هرمزگان ادامه 
داد: در مجموع، با مشارکت شبکه جوانان رضوی، دبیرخانه‌های 
کانون‌های خدمت رضوی سراســر استان و خادمیاران، شش 
موکب از سوی اســتان هرمزگان در کنار دیگر مواکب مستقر 
در مشــهد برپا می‌شــود.وی با اشاره به مشــارکت گسترده 
خادمیاران اســتان در این مراســم گفت: خادمیاران رضوی 
هرمزگان در کنار سایر عاشــقان و دلدادگان، در مراسم وداع، 
 تشــییع و بدرقه »شــهید ایران« حضور یافته و خدمت‌رسانی 
 به زائــران را افتخاری بزرگ برای خــود می‌دانند.یحیایی در

 پایــان از مردم دعوت کرد با ثبت‌نام در ســامانه »زائر قائد«، 

https://pwa.zaqd.ir، اطلاعــات مربوط به خدمات و 
محل اســتقرار مواکب را دریافت کنند و افزود: مشــخصات و 
خدمات تمامی مواکب خدمت‌رســان در این سامانه بارگذاری 
خواهد شــد تا زائران بتوانند از امکانات پیش‌بینی‌شده بهره‌مند 

شوند.

شش موکب هرمزگان در خدمت زائران مشهد

خدمت خادمیاران رضوی هرمزگان در مراسم وداع و تشییع »شهید ایران«

 

فراقش سنگین است، راهش روشن و ماندگار

یادداشت

آنچه این روزها در سراسر ایران دیده می‌شود، تنها اندوه 
از دست دادن یک رهبر نیست؛ بلکه سوگ ملتی است 
که ســتون اقتدار، پناه مهربانی و معلم ایستادگی خود را 
بدرقه کرده است.بعضی خبرها تنها یک واقعه را روایت 
نمی‌کنند؛ تاریخ را دگرگون می‌کنند. خبر شهادت رهبر، از 
همان جنس خبرها بود؛ خبری که زمان را برای لحظاتی 
متوقف کرد و قلب میلیون‌ها انسان را به درد آورد. هنوز 
هم بسیاری از مردم، با وجود گذشت روزها، نمی‌توانند 
این حقیقت تلخ را باور کنند. گویی ذهن، توان پذیرش 
چنین فقدانی را ندارد و دل همچنان چشم‌انتظار تکذیب 
خبری اســت که هر لحظه واقعی‌تــر از قبل بر جان‌ها 
سنگینی می‌کند.این ناباوری، تنها یک واکنش احساسی 
نیست؛ بلکه نشانه عمق پیوند مردم با شخصیتی است که 
سال‌ها فراتر از یک جایگاه رسمی، مأمن آرامش، مظهر 
اقتدار و تکیه‌گاه امید آنان بود. برای بســیاری، او پدری 
دلســوز، معلمی آگاه و رهبری بود که در ســخت‌ترین 
روزهای کشور، امید را زنده نگه داشت و مسیر ایستادگی 
را روشــن کرد.از همین رو، آنچه امروز در جامعه دیده 
می‌شود، تنها ســوگ فردی نیست؛ سوگی جمعی است 
که مرزهای جغرافیا، قومیت، سن و سلیقه را درنوردیده 
است. پیر و جوان، زن و مرد، کودک و نوجوان، همه در 
غم مشترکی شریک شده‌اند؛ غمی که ریشه در محبت، 
اعتماد و باور دارد.حضور گسترده مردم در آیین تشییع، 
تصویری ماندگار از همین حقیقت بود. میلیون‌ها انسان 
از نقاط مختلف کشــور گرد هم آمدند تا نه فقط با پیکر 
یک رهبر، بلکه با بخشی از هویت و خاطرات مشترک 

خود وداع کنند. این حضور، پاســخی روشــن به همه 
کسانی بود که پیوند مردم با آرمان‌های انقلاب را صرفاً 
در تحلیل‌های سیاسی جست‌وجو می‌کنند؛ در حالی که 
این رابطه، پیش از هر چیز، پیوندی عاطفی، اعتقادی و 
تاریخی است.ســال‌ها این ملت با تمام وجود فریاد زد: 

»جانمان فدای رهبر.« 
  امروز اما حقیقتی بزرگ‌تر پیش روی آنان قرار گرفته 
است؛ این رهبر بود که جان خود را در راه دفاع از عزت 
ملت، استقلال کشور و آرمان‌های اسلام فدا کرد. او پیش 
از آنکه از مردم انتظار ایثار داشــته باشد، خود در میدان 
ایثار حاضر شــد و با خون خویش، بر صداقت راهش 
مهر تأیید زد.رهبر شهید، مقاومت را تنها در سخنرانی‌ها 
معنا نکرد؛ او آن را در عمل به نمایش گذاشت. به ملت 
آموخت که قدرت واقعــی، از ایمان، وحدت و اتکا به 

خداوند سرچشمه می‌گیرد، نه از وابستگی به قدرت‌های 
جهانی. نشــان داد کــه می‌توان در برابر شــدیدترین 
فشارهای سیاسی، اقتصادی و رسانه‌ای ایستاد و عزت 
را با هیچ امتیازی معامله نکرد.امروز اگرچه جای او در 
میان مردم خالی اســت، اما اندیشه‌ای که بنیان گذاشت، 
همچنان زنده اســت. تاریخ گواهی می‌دهد که شهادت 
مردان الهی، پایان راه آنان نیست؛ بلکه آغاز فصل تازه‌ای 
از حیات اندیشــه و آرمان‌هایشــان است. خون شهید، 
نهال مقاومت را خشــک نمی‌کند، بلکه ریشه‌های آن را 
عمیق‌تر و شــاخه‌هایش را گسترده‌تر می‌سازد.داغ این 
فقدان هرگز از خاطر ملت ایران پاک نخواهد شد. هر بار 
که نام او برده شود، خاطره سال‌های صبر، تدبیر، اقتدار و 
مهربانی زنده خواهد شد. اما این اندوه، مردم را از حرکت 
بازنخواهد داشــت؛ همان‌گونه که خود بارها تأکید کرده 
بود، مؤمن در برابر سختی‌ها نمی‌شکند و راه حق را رها 
نمی‌کند.اکنون مسئولیتی بزرگ بر دوش همه ما قرار دارد؛ 
مســئولیت حفظ وحدت، پاسداری از عزت ملی، تداوم 
مسیر مقاومت و انتقال این میراث ارزشمند به نسل‌های 
آینده. بهترین بزرگداشــت برای رهبر شهید، نه اشک و 
ســوگواری، بلکه ادامه دادن راهی است که او با ایمان، 
مجاهدت و در نهایت با خون پاک خود ترســیم کرد.او 
برای این ملت، تنها یک رهبر نبود؛ پناه دل‌های بی‌قرار، 
معلم عزت و پرچمدار مقاومت بود. امروز اگر میلیون‌ها 
نفر با چشمانی اشکبار او را بدرقه کردند، از سر باور بود، 
نه احساسی زودگذر. آنان آمده بودند تا بگویند: او جان 

فدای ما شد و ما، راه او را ادامه خواهیم داد.

راحله نژاد باسعیدو، طلبه حوزه علمیه ریحانه‌الرسول )س( قشم 
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فرشاد محمدی مزرعه فرزند محمد در قسمتی از پلاک باقیمانده 6- اصلی تحت عنوان ششدانگ یک باب خانه  مساحت 307.05 متر مربع که در اجرای رای هیات به قطعه مورد 
نظر پلاک جدید 250 فرعی از اصلی مذکور اختصاص یافت واقع در باغو قطعه یک بخش دو بندرعباس به استناد مواد 1و ۳ قانون مذکور و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی آن به جهت 
فوت مالک رسمی آقای محمد حسن زمانی و عدم دسترسی ورثه  تایید و رای به طی تشریفات ثبتی و صدور سند مالکیت بنام متقاصی مذکور صادر گردیده است و مقرر گردید 
پس از انتشار آگهی مذکور و سپری شدن مهلت واخواهی سند مالکیت رسمی صادر و تسلیم گردد لذا در اجرای ماده ۳ قانون تعيين تكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی رای مذکور در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه های کثیر الانتشار و محلی و جهت اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق آگهی میگردد چنانچه ظرف 
مهلت دو ماه از تاریخ اولین انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل، اعتراضی از طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بندرعباس تسلیم نگردد سند مالکیت 
بر اساس مفاد رای فوق در حدود و صلاحيت وفق مقررات صادر خواهد گردید در صورت وصول اعتراض معترض می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت منطقه دو 

بندرعباس ظرف مهلت یک ماه به دادگاه صالح محل مراجعه و تقدیم دادخواست نماید و گواهی تقدیم دادخوست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه گواهی 
تقدیم دادخواست اداره ثبت اسناد منطقه دو بندرعباس نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 1405/183 م/الف

 تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/30 - تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/15 - با توجه به تعطيلي 15 تير ماه ، تاريخ چاپ از 15 به 16 تير ماه تغيير يافت .
صادق شریفی شمیلی  -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بندرعباس

آگهی موضوع ماده ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

 

به حکایت محتویات پرونده 140440920001551039 که در این شعبه دادگاه تحت رسيدگي مي باشد  اعلام گردیده متوفي 
فوت فرضي مسعود يوسفی زاده فرزند حسن با کد ملی 3390169059 در سال  70 پس از سفر دريايي غایب و 
ناپدید شده و هیچگونه خبری از نامبرده در دست نیست لذا بدین وسیله  ضمن اعلام مراتب از کلیه کسانی که خبری از غایب 
یاد شده دارند دعوت می شود اطلاعات خود را به  نحو مقتضي در اختیار این دادگاه قرار دهند تا حقي از كسي تضییع نگردد. 
این آگهی سه نوبت متوالي هر كي به فاصله یک ماه در اجرای ماده 1023 قانون مدنی در امور مدنی منتشر می گردد بدیهی 
است چنانچه  یک سال از تاریخ اولین اعلان ) نشر آگهي ( حيات غایب ثابت نشود حكم موت فرضي او صادر خواهد  شد.
     سمیه امانی-  مدیر دفتر شعبه ۵ دادگاه خانواده شهرستان  بندرعباس

فوت فرضی  )نوبت سوم( 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران



دود بدهی بیمه‌ها در چشم بیمار

 وقتی رئیس دانشــگاه علوم پزشکی هرمزگان در نشست 
خبری هفته سلامت اعلام می‌کند که بیمه‌ها سه همت به این 
دانشگاه بدهکارند، این عدد فقط یک رقم حسابداری نیست 
پشت این بدهی، تخت‌های بیمارســتانی، نسخه‌های معطل 
بیمارانی  داروخانه‌های گرفتار، آزمایشــگاه‌های طلبکار و 
ایســتاده‌اند که قرار بود در نظام ســامت، جز درد بیماری، 
رنج دیگری نداشته باشند.پیگیری‌ها نشان می‌دهد این بدهی 
سنگین، متأســفانه همچنان پرداخت نشده و نتیجه آن را نه 
مدیران پشــت میز، بلکه بیمــاران روی تخت، خانواده‌های 
پشــت در اتاق عمل و مراکز درمانی درگیر کمبود نقدینگی 
تحمل می‌کنند. واقعیت تلخ این اســت کــه وقتی بیمه‌ها به 
تعهدات خود عمل نمی‌کنند، زنجیره درمان از بیمارســتان تا 
داروخانه، از آزمایشــگاه تا مرکز تصویربرداری، یکی‌یکی 
دچار اختلال می‌شــود و در نهایت، بــار این بی‌نظمی روی 
دوش بیمار می‌افتد.امروز برخی بیمارســتان‌ها برای خرید 
تجهیزات درمانی با مشــکل مواجه‌اند. بیمارانی هســتند که 
هفته‌ها روی تخت منتظر تأمین تجهیزاتی مانند پروتز و اقلام 
ضروری درمانی می‌مانند؛ انتظاری فرســاینده که نه با شأن 
بیمار سازگار اســت و نه با ادعای خدمت‌رسانی در حوزه 
ســامت. بیماری که باید دغدغه درمان داشته باشد، ناچار 
می‌شود گرفتار پیگیری اداری، کمبود تجهیزات و پاس‌کاری 
میان دستگاه‌ها شود. این یعنی درد مضاعف؛ دردی که منشأ 
آن نه بیماری، بلکه بدعهدی و ناکارآمدی در انجام تعهدات 
است. در سال جاری با افزایش هزینه ها، مراکز درمانی و... 
توان شــان برای خرید نقدی کاهش یافته است و برخی از 
بیمــاران نمی توانند خدمات بموقــع و فوری دریافت کنند.

از سوی دیگر، گزارش‌هایی از نارضایتی بیمه‌شدگان تأمین 
اجتماعی نیز وجود دارد. برخــی از این بیماران برای انجام 
آزمایش، خدمات تشــخیصی یا درمانی در مراکز دولتی با 
محدودیت پذیرش روبه‌رو می‌شوند و به مراکز زیرمجموعه 
تأمین اجتماعی ارجاع داده می‌شــوند. این در حالی اســت 
که بیمه‌شــده‌ای که هر ماه حق بیمــه پرداخت می‌کند، حق 
طبیعی و قانونی دارد که خدمات مورد نیاز خود را در مراکز 
درمانی، آزمایشــگاه‌ها، داروخانه‌ها، ســونوگرافی، ام‌آر‌آی 
و ســایر مراکز مجاز دریافت کند؛ نه اینکــه در لحظه نیاز، 
میان چند مرکز ســرگردان شود و پاســخ روشن نگیرد.بیمه 
برای روز مبادا اســت، نه برای روز بی‌پاســخی. مردم حق 
بیمه می‌پردازند تا هنگام بیماری، پشــتوانه‌ای داشته باشند؛ 
نــه اینکه در بزنــگاه درمان، تازه بفهمند اختلاف حســاب 
میان بیمه و دانشــگاه علوم پزشکی، مستقیم به جیب و جان 
آنان منتقل شــده است. اهمیت موضوع در این استان مرزی 
دوچندان است؛ استانی که در شرایط حساس جنگ، همواره 
بار ســنگین خدمت‌رسانی را بر دوش داشــته و امروز نیز 
مراکز درمانی آن باید آماده، مجهز و ســرپا باشند. تأخیر در 
پرداخت مطالبات دانشــگاه علوم پزشکی در چنین منطقه‌ای 
فقط یک تعلل اداری نیســت؛ ضربه به توان درمان، کاهش 
کیفیت خدمات و فشار مستقیم بر مردمی است که بیش از هر 
چیز به آرامش، اعتماد و دسترسی سریع به درمان نیاز دارند.

بیمه‌ها باید بدهی‌های خود را با سرعت و شفافیت پرداخت 
کنند. دانشگاه علوم پزشــکی نیز باید با صراحت و پیگیری 
مســتمر، اجازه ندهد این مطالبه حیاتی در مســیر مکاتبات 
اداری فرسوده شود. مردم هم حق دارند بدانند کدام بیمه، چه 
میزان بدهی دارد، چرا پرداخت نکرده و چه زمانی قرار است 
این گره باز شود.سخن معروف و انسانی که »بیمار نباید جز 
رنج بیماری، رنج دیگری داشته باشد« نباید فقط زینت‌بخش 
سخنرانی‌ها و مناســبت‌ها باشــد. معیار صداقت مسئولان 
همین‌جاست؛ آنجا که بیمار روی تخت منتظر تجهیز درمانی 
است، آنجا که خانواده‌ای برای تهیه دارو سرگردان می‌شود، 
آنجا که بیمه‌شــده تأمین اجتماعی با وجود پرداخت ماهانه 
حق بیمه، برای دریافت خدمات اولیه درمانی دچار مشــکل 
می‌شــود. چرا بیماران و خانواده های شــان بایستی مجبور 
شوند برخی داروها، پروتز ها و...را از بیرون تهیه کنند ؟ اگر 
بیمه ها، بدهی های شان را بموقع پرداخت کنند، مراکز درمان 
مجبور نمی شوند خانواده های بیماران را نسخه به دست کنند 
و بیمارستان ها اقلام و داروهای موردنیاز را تامین می کنند 
و دغدغه های خانواده های بیماران کمتر می شود. از طرفی 
 هم بایســتی چتر بیمه ها گســترده تر شود تا بیماران برخی

 هزینه ها را آزاد پرداخت نکنند.سلامت مردم جای تعارف، 
توجیه و پاس‌کاری نیست. بیمه‌ها باید به تعهدات خود عمل 
کنند، دانشــگاه علوم پزشــکی باید مطالبه‌گری را تا وصول 
کامل بدهی‌ها ادامــه دهد و دســتگاه‌های نظارتی نیز باید 
روشن کنند چرا بدهی سه‌همتی، همچنان بر زمین مانده است. 
در نهایت، صورت‌حســاب این تأخیرها را بیماران پرداخت 
می‌کنند؛ با درد بیشــتر، انتظار طولانی‌تــر و اعتماد کمتر. و 
این، برای نظام درمانی که باید پناه مردم در روزهای سخت 
باشد، قابل قبول نیســت.انتظار می رود استاندار هرمزگان، 
مدیران دانشگاه و بیمه ها را به دور یک میز گرد آورده و این 
موضوع را بررســی و دستور پرداخت سریعتر بدهی بیمه ها 
به دانشــگاه و مراکز مرتبط صادر نمایند تا بیماران رنج شان 
کمتر شــود و خدمات لازم را دریافت کنند. مراکز مرتبط با 
بیمه تامین اجتماعی نیز بایستی کاستی ها را برطرف کنند تا 
تمام بیمه شدگان‌شــان بتوانند از خدمات درمانی بطور کامل 

در بندرعباس و سایر شهرهای استان بهره مند شوند.
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گروه سلامت // دکتر میری، معاون فرهنگی 
و دانشــجویی دانشــگاه علوم پزشــکی 
هرمزگان، در حاشیه بدرقه پیکر مطهر رهبر 
شهید انقلاب اســامی در تهران و در جمع 
دانشجویان، این مراسم را قرارگاه همبستگی 
مســئولیت‌پذیری  درس  کلاس  و  ملــی 
اجتماعی دانســت و تاکید کرد: عظمت این 
بدرقه تاریخی، فرصتی تــازه برای بازآرایی 
فعالیت‌های فرهنگی دانشگاه‌ها فراهم کرده 

است. 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ دکتر حمیدرضا میری 
با اشــاره به فضای کم‌نظیر آیین بدرقه در تهران 
اظهار کرد: آنچه امروز در خیابان‌های تهران دیده 
شد، صرفاً یک مراسم وداع نبود؛ صحنه‌ای بود از 
همدلی، آرامش جمعی، نظم اجتماعی و ایمان مردم 
که پیام روشنی برای دوستان و دشمنان دارد. این 
حضور بزرگ، نشان داد سرمایه اجتماعی انقلاب 

اسلامی زنده و اثرگذار است و جامعه در بزنگاه‌های 
تاریخی، با قدرت در میدان حاضر می‌شود.وی با 
بیان اینکه دانشــگاه‌های علوم پزشــکی به دلیل 
ماهیت ماموریــت خود، باید بیش از دیگر مراکز 
علمی نسبت به سرمایه اجتماعی حساس باشند، 
افزود: اعتماد عمومی و همبستگی ملی، زیرساخت 
اصلی تاب‌آوری اجتماعی در بحران‌هاســت؛ از 

حوادث طبیعی تا بحران‌های سلامت. 
   وقتی چنین سرمایه‌ای در یک آیین ملی و معنوی 
آشکار می‌شود، وظیفه ما در دانشگاه این است که 
آن را به زبان علمی، فرهنگی و آموزشــی تبدیل 
کنیم؛ یعنی از این تجربــه بزرگ، درس مدیریت 

امید، انسجام و خدمت استخراج کنیم.
  معاون فرهنگی و دانشــجویی دانشــگاه علوم 
پزشــکی هرمزگان ادامــه داد: در این مراســم، 
نقش‌آفرینــی جوانان، دانشــجویان و گروه‌های 

مردمی بسیار برجسته است.

    این صحنه‌ها به ما یادآوری می‌کند که نسل جوان، 
اگر درست دیده شــود و میدان مسئولیت بگیرد، 
می‌تواند محور کارهای بزرگ باشــد. برنامه‌های 
فرهنگی دانشگاه باید از قالب‌های تکراری فاصله 
بگیرد و به سمت فعالیت‌های مسئله‌محور، میدانی 
و امیدآفرین حرکت کند؛ فعالیت‌هایی که هم هویت 
دینی و ملی را تقویت کنــد و هم به مهارت‌های 
زندگی، اخلاق حرفه‌ای و مسئولیت اجتماعی در 

آینده شغلی دانشجویان کمک برساند.
   دکتر میــری با تاکید بر اینکه معاونت فرهنگی 
در دانشگاه علوم پزشکی، صرفاً متولی برگزاری 
مراسم نیست، گفت: ماموریت ما تربیت فرهنگیِ 
دانشــجویانی اســت که فردا در لباس پزشک، 
پرستار، ماما، داروساز و کارشناس سلامت، امین 
جــان و روان مردم خواهند بود. از همین رو، باید 
معنویت و اخلاق را در متن آموزش و زیســت 
دانشــجویی تثبیت کنیم؛ معنویتی که به همدلی، 

رعایت حقوق بیمار، انصاف، درستکاری و خدمت 
بی‌منت ترجمه شود. وی افزود: فضای شکل‌گرفته 
در این بدرقه تاریخی می‌تواند نقطه شروعی برای 
یک موج جدید فرهنگی در دانشــگاه‌ها باشــد؛ 
موجی کــه محور آن، ارتقای اخــاق حرفه‌ای، 
تقویــت کار تیمی، گفت‌وگــوی محترمانه، امید 

اجتماعی و خدمت‌رسانی داوطلبانه است. 
  ما در دانشــگاه علوم پزشکی هرمزگان تلاش 
می‌کنیم این فرصت را به برنامه‌های مشخص تبدیل 
کنیم؛ از حمایت از گروه‌های جهادی ســامت و 
پویش‌های خدمت‌رســانی تا تقویت کانون‌های 
فرهنگی و فعالیت‌های هنری و رسانه‌ای با رویکرد 

مسئولیت اجتماعی.
  معاون فرهنگی و دانشــجویی دانشــگاه علوم 
پزشــکی هرمزگان در پایان خاطرنشــان کرد: 
نقطه قوت چنین رخدادهایی، روایت درســت از 
حقیقت میدان است؛ روایتی که هم صادقانه باشد 
و هم امیدآفرین. از دانشجویان و فعالان فرهنگی 
تجربه  این  مســئولیت‌پذیر  روایت‌گر  می‌خواهم 
باشند؛ روایت‌هایی که علاوه بر ثبت شکوه مراسم، 
به تقویت اخلاق، همبستگی و انگیزه خدمت در 
جامعه کمک کند و دانشــگاه را به جایگاه پیشرو 
خود در پیوند دانش، فرهنگ و خدمت نزدیک‌تر 

سازد.

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان عنوان کرد 

 حماسه بدرقه رهبر شهید،سر فصل جدید حماسه بدرقه رهبر شهید،سر فصل جدید
 اخلاق  اخلاق حرفه ای در علوم پزشکیحرفه ای در علوم پزشکی

اندیشــی  هم   // ســامت  گروه 
در  ســامت  آموزش  مســئولان 
ارتقای  با هــدف   بیمارســتان ها 
حوزه  در  پرســتاری  های  مهارت 
پیگیری بیماران پس از ترخیص، با 
حضور سوپروایزرین آموزش سلامت 

در معاونت درمان برگزار شد.  
  بــه گزارش خبرنگار دریا ، جلســه 
آموزش  ســوپروایزرهای  هم‌اندیشی 
ســامت و کارگاه آموزشی پرستاران 
واحــد پیگیری و آمــوزش بیمار، در 
این معاونت برگزار شد.در این نشست، 
پرستاری  دفتر  مدیر  ســلیمی،  جمیله 
دانشــگاه علوم پزشــکی هرمزگان، با 

تبیین اهداف استراتژیک این جلسه، بر 
ضرورت ایجاد هم‌افزایی، تبادل تجربیات 
و ارتقای ســطح کیفــی آموزش‌های 
بیمارستانی تاکید کرد. وی خاطرنشان 
کرد: هدف اصلی ما ارتقای مهارت‌های 
پرستاری در حوزه پیگیری بیماران پس 
 Post-Discharge( از ترخیــص
Follow-up( است تا از این طریق، 

نرخ بستری  یافته،  بهبود  نتایج درمانی 
و  )Readmission( کاهش  مجــدد 

رضایتمندی بیماران افزایش یابد. 
  همچنین، تقویت آموزش‌های مربوط 
به خودمراقبتی در بیماری‌های مزمن از 

اولویت‌های برنامه‌های ماست.

در این جلسه، چالش‌ها و فرصت‌های 
زوایای  از  آمــوزش ســامت  حوزه 
مختلف مورد بررســی قرار گرفت که 
مهم‌ترین آن‌ها عبارت بودند از:ارتقای 
دانش و مهارت: تمرکز بر بهبود دانش 
علمی و مهارت‌هــای ارتباطی و فنی 
کادر پرســتاری. بازبینی ســنجه‌های 
آمــوزش ســامت: تاکید بــر انطباق 
استانداردهای  با  بیمارستان‌ها  عملکرد 
ملی آموزش ســامت و الزامات ایمنی 
بیمار.نیازسنجی آموزشی و برنامه‌ریزی 
بــرای برگزاری دوره‌هــای تخصصی 
مدیریت و رهبری برای سرپرستاران و 
سوپروایزرها جهت تقویت آموزش‌های 

خودمراقبتــی به بیمــاران، همراهان و 
مراجعین ســرپایی.در ادامه نشســت، 
کارگاه آموزشــی ویژه پرستاران واحد 
 پیگیــری و آموزش به بیمــار برگزار

 شد. 
  در این بخش، بر بهینه‌ســازی سامانه 
TMS و ارائــه آموزش‌های تکمیلی 
جهــت افزایش دقــت در ثبت، پایش 
داده‌های آموزش ســامت و مدیریت 
پیگیری  واحد  عملکردی  شاخص‌های 
تاکید شــد. همچنین، بــا الگوبرداری 
آموزشــی،  مجتمع  موفق  تجربیات  از 
پژوهشــی و درمانی پیامبر اعظم )ص( 
و واحــد پیگیــری بیمار بیمارســتان 

شهداء بندر لنگه، راهکارهای عملیاتی 
جهت تبــادل تجربه میــان واحدهای 
 آموزشــی مورد بحث و بررســی قرار 

گرفت.
در پایان مراســم، با توجه به عملکرد 
درخشــان واحد پیگیــری و آموزش 
بیمار بیمارستان شــهداء بندر لنگه به 
عنوان واحد آموزش نمونه کشــوری، 

از تلاش‌هــای ایــن تیــم و همچنین 
پرستاران  فعال سوپروایزرها و  حضور 
واحد پیگیری و آموزش در سراســر 
بر  نهایت،  اســتان قدردانی شــد. در 
نشســت‌ها جهت  این  برگزاری  تداوم 
شناســایی چالش‌ها و ارتقای مستمر 
 کیفیت خدمات آموزشی و بالینی تاکید 

گردید.

 کاهش نرخ بستری مجدد
 هدف اصلی کارگروه آموزش سلامت هرمزگان

آگهی موضوع ماده 3قانون
 وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودان تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده اســت لذا مشخصات متقاضیان واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم 
وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایندو گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل 
دهد در هر حال صدورسند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.

1-سیده  زینب صابر برنطین  فرزند سید محمد علی به شماره ملی 4699261213صادره 
 ازرودان وشــماره رای 140560323061000576  تحــت پــاک 2064  فرعی از 
1‏- اصلی در ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 88‏/8791مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از باقیمانده پلاک 1 - اصلی واقع در روستای برنطین رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی ندارد.
2- منصور محسنی کوهی  فرزند علی به شماره ملی 4690127263صادره ازرودان 
وشــماره رای 140560323061000524  تحــت پلاک 323 فرعی از 9‏-اصلی در 
ششــدانگ یک قطعه  زمین مزروعی وباغی  به مساحت 62‏/1440مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قســمتی از پلاک 45فرعی از 9 -اصلی واقع در روستای فاریاب 
رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد. که پلاک 45فرعی از 9-اصلی  بنام احمد امیری 

معرفی گردیده است 
3- بهادر شکر پور خیراباد فرزند عیسی به شماره ملی 4699540805صادره ازرودان 
وشــماره رای 140560323061000897  تحت پلاک 1202  فرعی از 10‏-اصلی 
در ششدانگ یک قطعه  باغ  به مساحت 91‏/1974مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از باقیمانده پلاک 10 -اصلی واقع در روستای پانهررودان هرمزگان حقوق 

ارتفاقی ندارد. 
4- کامران بایگان  فرزند احمد علی به شماره ملی 3391976314صادره ازبندرعباس 
وشــماره رای 140560323061000564  تحت پلاک 253فرعی از 11‏-اصلی در 
ششدانگ یک قطعه باغ  مرکبات ونخیلات  به مساحت 37‏/7706 مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 11 - اصلی واقع در روستای کهنشوئیه 
رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد. مقدار 426/98متر بعنوان حریم رودخانه حقوق 

ارتفاقی وزارت نیرو منظور میگردد 
5- طیبه بایگان  فرزند عبدالرضا به شماره ملی 3392706035صادره ازبندرعباس 
وشــماره رای 140560323061000565  تحت پلاک 254فرعی از 11‏- اصلی در 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی  به مساحت 48‏/5868مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قســمتی از پلاک باقیمانده 11 - اصلی واقع در روســتای کهنشوئیه رودان 
هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد. مقدار 349/67متر بعنوان حقوق ارتفاقی وزارت نیرو 

منظور میگردد
6- عبدالله نوروزی فرزند  محمدعلی  به شماره ملی 4699467172صادره ازرودان  
وشــماره رای 140560323061000614  تحت پلاک 1761فرعی از 14-اصلی در 
ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات ونخیلات   به مساحت 3321/45متر مربع  ملکی 
متصالحین رودان  قســمتی از پلاک 14- اصلی واقع در روستای سرجوئیه  رودان 

هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد. 
7- صفر محمدی پشتوئی فرزند  صمد به شماره ملی 4699640931صادره ازرودان  
وشــماره رای 140560323061000523  تحت پلاک 3902فرعی از 17-اصلی در 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی   به مساحت 11848/66متر مربع  ملکی متصالحین 
رودان  قســمتی از باقیمانده 17-اصلی واقع در رودخانه روستای مریم اباد  رودان 

هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد.
8- صادق رکن الدینی فرزند  علی به شــماره ملــی 4699984045صادره ازرودان  

وشماره رای 140560323061000586  تحت پلاک 
3903فرعی از 17-اصلی در ششــدانگ یک قطعه 
نخیــات   به مســاحت 4820/72متر مربع  ملکی 
متصالحین رودان  قســمتی از باقیمانده 17- اصلی 
واقع در رودخانه روستای آبتاریکان  رودان هرمزگان 
حقوق ارتفاقــی دارد. مقــدار 179/97متر حریم 
رودخانه حقوق ارتفاقی وزارت نیرو منظور میگردد 

9- محمود نجفی  فرزند  جمعه به شــماره ملی 
4699978835صادره ازرودان  وشماره رای 140560323061000878  تحت پلاک 
3904فرعی از 17- اصلی در ششدانگ یک قطعه نخیلات   به مساحت 1057/49متر 
مربع  ملکی متصالحین رودان  قسمتی از باقیمانده 17- اصلی واقع در رودخانه روستای 
آبتاریکان  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد.10- احمد نجفی  فرزند  جمعه به 
شماره ملی 4690239861صادره ازرودان  وشماره رای 140560323061000871  
تحت پلاک 3905فرعی از 17-اصلی در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی وباغی و 
نخیلات   به مساحت 2691/57متر مربع  ملکی متصالحین رودان  قسمتی از باقیمانده 
17- اصلی واقع در رودخانه روستای آبتاریکان  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد. 
مقدار 127/58 متر بعنوان حریم رودخانه حقوق ارتفاقی وزارت نیرو منظور میگردد 

11- زینت معتمدی  فرزند  محمد رضا به شماره ملی 4699594069صادره ازرودان  
وشــماره رای 140560323061000896  تحت پلاک 3906فرعی از 17-اصلی در 
ششــدانگ یک قطعه نخیلات   به مساحت 8564/93متر مربع  ملکی متصالحین 
رودان  قســمتی از باقیمانده 17- اصلی واقع در رودخانه روستای چیرم آباد  رودان 

هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد.
12- غلام رضا احمدی  فرزند  زالفعلی به شماره ملی 4699692893صادره ازرودان  
وشماره رای 140560323061000656  تحت پلاک 3907فرعی از 17- اصلی در 
ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی وباغی   به مساحت 18124/36متر مربع  ملکی 
متصالحین رودان  قسمتی از باقیمانده 17- اصلی واقع در رودخانه روستای آبتاریکان  

رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد . باحق عبور مجاور از ملک مورد ثبت
 13- ایرج وطن خواه  فرزند  بهرام به شــماره ملی 4699481371صادره ازرودان  
وشماره رای 140560323061000783  تحت پلاک 3908فرعی از 17- اصلی در 
ششدانگ یک قطعه نخیلات   به مساحت 3079/65متر مربع  ملکی متصالحین رودان  
قسمتی از باقیمانده 17- اصلی واقع در رودخانه روستای چیل بنان  رودان هرمزگان 
حقوق ارتفاقی دارد. مقدار 108 متر مربع از مساحت ملک در حریم رودخانه واقع 
شده که لازم است مقدار حریم پیشگفته بعنوان حقوق ارتفاقی وزارت نیرو منظور 

شود.
14- عفت شمس الدینی   فرزند  اکبربه شماره ملی 4699852734صادره ازرودان  
وشماره رای 140560323061000988  تحت پلاک 3909فرعی از 17- اصلی در  
ســه دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین  به مساحت 641/43متر مربع  ملکی 
متصالحین رودان  قسمتی از باقیمانده 17- اصلی واقع در رودخانه روستای بادافشان  

رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد. 
15- صدیقه شمس الدینی   فرزند  اکبربه شماره ملی 4699590020صادره ازرودان  
وشماره رای 140560323061000987  تحت پلاک 3909فرعی از 17- اصلی در  
ســه دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین  به مساحت 641/43متر مربع  ملکی 
متصالحین رودان  قسمتی از باقیمانده 17- اصلی واقع در رودخانه روستای بادافشان  

رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد.   12م/الف
تاريخ انتشار نوبت اول 30 / 03 /1405 - تاريخ انتشارنوبت دوم: 15 / 04 /1405 

 با توجه به تعطیلی 15 تیر ماه ،تاریخ چاپ از 15 به 16 تیر ماه تغییر یافت  
ابوالحسن دستوری - رئیس اداره ثبت اسناد رودان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

 
آگهی تحدید حدود اختصاصی

نظر به اینکه عملیات تحديد حدود پلاک ۳۲۱ فرعی از ۲۸- اصلی عبدالله پوریان 
فرزند ابراهیم ششــدانگ یک قطعه زمین مزورعی به مساحت ۲۰۹۴۴ متر مربع 
واقع در روستای چاه خرگ بخش شش بندرعباس تاکنون به عمل نیامده است 
اینک به موجب این آگهی به استناد ماده ۱۴ قانون ثبت ، عمليات تحديد حدود 
پلاک فوق در روز شــنبه1405/۰۵/10 در محل به عمل می آید لذا از متقاضی و 
کلیه مجاورین دعوت میگردد که در تاریخ و ساعت مقرر در محل حضور به هم 
 رســانند . واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی ، از تاریخ تنظیم
 صور ت مجلس تحدیدی ظرف مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شــد و معترض 

میتواند به اســتناد تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین و تکلیف پرونده های معترضین ثبتی که فاقد ســابقه بوده 
و یــا اعتراض آنها در مراجع قضایی از بین رفته اســت مصــوب 1373/۲/25 و ماده ۸۶ آیین نامه قانون ثبت ، 
میبایست ظرف مدت یکماه پس از اعتراض به مراجع قضایی مراجعه و تقدیم دادخواست نمایند و گواهی تقدیم 
دادخواست را به این اداره ارائه نمایند ، در غیر اینصورت این اداره مطابق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی 

اقدام خواهد نمود.208 / 1405م/الف- تاریخ انتشار : 1405/۰۴/16
علی اصغر ولی پورعرب 

 رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک ناحیه یک بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

دادنامه
پرونده کلاســه 140540920000589951شــعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان 

هرمزگان تصمیم نهایی شماره 140540390001021055
شاكي:  ستاد اجرایی فرمان حضرت امام ره به نشاني استان تهران - شهرستان تهران - 
شهر تهران - خالد اسلامبولي - کوچه 17-- ستاد-اجرايي- فرمان امام )ره( با نمایندگی 

آقای احسان کشاورز فرزند احمد.
 اتهام: شکایت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي

گردشــکار:  بتاریخ هفتم تیر ماه یکهزار و چهارصد و پنج پرونده کلاسه فوق تحت نظر است دادگاه به تصدی 
امضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان 
مکاتبه ای به شماره 181/62689/ن-مورخه 1405/03/19 گردیده و با توجه به اینکه امکان هر گونه اقدام جهت 
تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق 
و محتویات پرونده با استعانت از درگاه خداوند متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح ذیل مبادرت 

به صدور تصمیم مینماید.
» قرار سرپرستی «

در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بستک ، بخش جناح، روستای عالی احمدان ، قطعه 220 به مساحت 
500 متر که حسب پاسخ شماره 1405/691 مورخ 1405/02/20 کارشناس رسمی دادگستری همچنین برابر پاسخ 
شماره 1402/1231/21/88 مورخ 1402/02/16 اداره منابع طبیعی استان هرمزگان ملک مذکور غیر محصور فاقد 
سابقه ثبتی معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد، لذا به منظور 
جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک مذکور ، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به 
تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی 
محافظت نموده و مانع تضییع آن شود لذا دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه 
 رســیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت 
امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام میدارد بر اساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق 
مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به 
انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید . مقرر است دفتر مراتب 
به ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش 

دادگاه وفق ماده 10 قانون صدر البيان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید .
مختار صادقي -  رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران
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 و به حقوق دیگران دست درازی مکن و به حقوق دیگران دست درازی مکن

نمايندگي استانها:
جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان  آرزو توکلی چترودی            034-91019101     
کهگیلویه و بویراحمد  علیزاده             09173413270  
یزد       علیرضا حائری زاده             09334053156          
فارس عزیزاله قهرمانی                     09171140997   
خوزستان  حسن سیلاوی                 09362706723
سید ابوالحسن جعفری                    ۰۹۱۷۷۷۴۶۰۲۰

گزارش اختصاصی // در استانی که سال‌هاست بار 
سنگین کمبود تخت، ازدحام بیماران و فرسودگی 
بیمارستان‌های  دوش  بر  درمانی  زیرساخت‌های 
اصلــی آن افتــاده، تکمیل و بهره‌بــرداری از 
 بیمارســتان ۲۶۴ تختخوابــی نفت ســتاره 
خلیج فارس دیگر یــک وعده عمرانی معمولی 
نیســت؛ یک ضرورت فوری برای نجات نفسِ به 

شماره افتاده نظام درمان هرمزگان است. 
   در جلسه‌ای با حضور رئیس مجتمع آموزشی، درمانی 
و پژوهشــی پیامبر اعظم)ص( بندرعباس، مدیر دفتر 
منابع فیزیکی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان و مدیر 
پروژه بیمارستان ۲۶۴تختخوابی نفت ستاره، آخرین 
وضعیــت اجرایی طرح و موانــع باقی‌مانده ،آخرین 
وضعیت انشعابات آب وبرق و.... بررسی شد.همچنین 
تعیین تکلیف ســریع تجهیز و آماده‌سازی کامل این 
مرکز درمانی، حلقه‌ای تعیین‌کننده برای رساندن آن به 
مرحله بهره‌برداری است.  اهمیت این موضوع زمانی 
پررنگ‌تر می‌شود که پیش‌تر استاندار هرمزگان نیز از 
تلاش برای اســتفاده از ظرفیت قانونی تهاتر مالیاتی 
 به‌منظور تجهیز این بیمارستان توسط شرکت نفت ستاره 
خلیج فارس خبــر داده بود؛ راهکاری که در صورت 
تحقق، می‌تواند مســیر بهره‌برداری از این پروژه و نیز 
دو طرح مهم دیگر یعنی بیمارســتان ۵۳۱ تختخوابی 
بندرعباس و بیمارســتان ۱۶۰ تختخوابی میناب را 
تا پایان ســال هموارتر کند.واقعیت این است که در 
هرمزگان، تأخیر در راه‌اندازی چنین مراکزی فقط عقب 
افتادن یک پروژه نیست؛ هر ماه تعلل، یعنی ادامه فشار 
بر اورژانس‌هــا و اتاق عمل ها و بخش ها، خوابیدن 
بیماران در راهروها وهمچنین بحران کمبود تخت های 
آی ســی یو، تداوم صف انتظار بیماران برای تخت و 
اتاق عمل و اســتمرار رنج مردمی که درمان برایشان 

نباید معطل بروکراسی، انشعاب، یا تجهیز بماند. 
  ضرورت بهره برداری سریع تر از بیمارستان 

  رئیس مجتمع آموزشــی، درمانی و پژوهشی پیامبر 
اعظم‌)ص( بندرعباس بــا تأکید بر ضرورت تکمیل 

و بهره‌برداری هرچه ســریع‌تر از بیمارســتان ۲۶۴ 
تختخوابی نفت ستاره بندرعباس، گفت: راه‌اندازی این 
بیمارستان که به‌عنوان بخش الحاقی بیمارستان شهید 
محمدی بندرعباس پیش‌بینی شــده، می‌تواند بخشی 
جدی از کمبود تخت، اتاق عمل و فشــار ســنگین 
مراجعات درمانــی در مرکز اصلــی درمان جنوب 
کشور را برطرف کند.دکتر سعید کاشانی، با بیان اینکه 
بیمارستان شهید محمدی بندرعباس بیش از چهار دهه 
است بار اصلی درمان استان هرمزگان و حتی بخشی از 
استان‌های همجوار را بر دوش می‌کشد، اظهار داشت: 
» با بهره‌برداری از بیمارستان ۲۶۴ تختخوابی، کیفیت 
خدمات درمانی برای همشهریان عزیزمان افزایش پیدا 
می‌کند. امروز یکی از مشکلات جدی ما کمبود تخت 
پشتیبان است؛ به‌گونه‌ای که برخی بیماران ناچارند یک 
یا حتی دو روز در اورژانس بمانند تا تخت خالی شود. 
این وضعیت، هم برای بیمار و خانواده او فرساینده است 
و هم برای کادر درمان فشار مضاعف ایجاد می‌کند.« 
وی با اشاره به فرسودگی زیرساخت‌های بیمارستان 
شهید محمدی افزود: »این بیمارستان در سال ۱۳۵۹ 
به بهره‌برداری رسیده و اکنون بیش از ۴۰ سال قدمت 
دارد. باید واقع‌بین بود؛ در آب‌وهوای گرم و شــرجی 
بندرعباس، استهلاک ساختمان، تأسیسات و تجهیزات 
بسیار سریع‌تر از بسیاری نقاط کشور اتفاق می‌افتد. 
وسیله‌ای که در یک شهر دیگر ممکن است ۳۰ سال 
عمر کند، اینجا شاید پنج سال دوام بیاورد. بخش‌هایی 
از تأسیســات بــرق، ترانس‌ها و زیرســاخت‌های 
بیمارستان مربوط به حدود ۴۵ سال پیش است و هنوز 
در حال خدمت‌رسانی‌اند.« رئیس مجتمع آموزشی، 
درمانی و پژوهشی پیامبر اعظم‌)ص( بندرعباس تأکید 
کرد: »از ابتدای انقلاب تاکنون، تنها بیمارستان جنرال 
و فوق‌تخصصی اصلی بندرعباس همین بیمارســتان 
شهید محمدی بوده است. در حوادث بزرگ، از زلزله 
بم و بحران کرونا گرفته تا حوادثی مانند انفجار اسکله 
شهید رجایی، این بیمارستان نقش محوری در پذیرش، 
درمان و پشتیبانی از بیماران و مصدومان داشته است. 
در دوران کووید نیز همین مجموعه، بار اصلی درمان 
استان را برای مدت طولانی بر عهده گرفت.« به گفته 
دکتر کاشانی، بیمارستان ۲۶۴ تختخوابی نفت ستاره 
می‌تواند با اضافه شدن به ظرفیت فعلی، نفس تازه‌ای 
به نظام درمانی بندرعبــاس بدهد.  وی تصریح کرد: 
»این بیمارســتان دارای ۱۰ اتاق عمل به‌روز است؛ 
اتاق‌هایی که از نظر تجهیزات و سیستم تأسیسات در 
سطح استانداردهای جدید کشور طراحی شده‌اند. با 
راه‌اندازی آن، بخشی از معطلی بیماران برای جراحی 
کاهش می‌یابد و بســیاری از عمل هایی که امروز به 
دلیل محدودیت اتاق عمل به تأخیر می‌افتد، سریع‌تر 
انجام خواهد شد.« کاشــانی همچنین گفت: »اکنون 
این پروژه حدود ۹۶ درصد پیشــرفت فیزیکی دارد 
و عمده مسائل باقی‌مانده مربوط به زیرساخت‌هایی 
مانند آب و برق است. اگر بزرگان استان، مسئولان و 
دستگاه‌های مرتبط همت کنند و این بیمارستان ظرف 
شش ماه آینده به بهره‌برداری برسد، گام بسیار مهمی 
در ارتقای ســامت مردم هرمزگان برداشته خواهد 
شــد.« وی در پایان خاطرنشان کرد: »سلامت مردم 
جای تعارف و تأخیر ندارد. وقتی بیماری پشــت در 
اتاق عمل یا در تخت اورژانس چشم‌انتظار می‌ماند، 
هر روز تأخیر در بهره‌برداری از چنین پروژه‌ای، معنای 
انسانی سنگینی دارد. تکمیل این بیمارستان فقط یک 

پروژه عمرانی نیست؛ یک ضرورت درمانی، اجتماعی 
و انسانی برای بندرعباس و استان هرمزگان است.« 

  اتمام عملیات اجرایی بیمارستان تا پایان سال 

    مدیر دفتر منابع فیزیکی دانشــگاه علوم پزشکی 
هرمزگان نیز گفت: عملیات اجرایی بیمارستان ۲۶۴ 
تختخوابی نفت ستاره خلیج فارس تا پایان سال به 
اتمام می‌رســد.مهندس علیرضا برخورداری، مدیر 
 دفتــر منابع فیزیکی و طرح‌های عمرانی دانشــگاه 
علــوم پزشــکی هرمــزگان بــا تأکید بــر نقش 
 راهبردی بیمارســتان ۲۶۴ تختخوابی نفت ســتاره 
خلیج فارس )الحاقی بیمارســتان شــهیدمحمدی( 

در توســعه زیرســاخت‌های درمانی استان، اظهار 
کرد: این پروژه با ۹۴ درصد پیشــرفت فیزیکی در 
مراحل پایانی اجرا قــرار دارد و مهم‌ترین گام برای 
ورود به فاز تکمیل نهایی، اتصال انشــعابات آب و 
برق، تکمیل شبکه فاضلاب، تأسیسات زیربنایی و 
برق‌رسانی به ساختمان اصلی بیمارستان است.وی 
با بیان اینکه این پروژه به‌عنوان توســعه بیمارستان 
شهیدمحمدی تعریف شده است، افزود: در پروژه‌های 
درمانی صرف تکمیل ســازه به معنای آمادگی برای 
بهره‌برداری نیست و تمامی زیرساخت‌های حیاتی، 
تأسیسات مکانیکی و برقی و سامانه‌های تخصصی 
باید مطابق استانداردهای فنی و الزامات بیمارستانی 
تکمیل، آزمایش و تأیید شــوند.برخورداری اظهار 
داشت: »عملیات اجرای زیرساخت‌های آب‌رسانی، 
برق‌رســانی و خطوط فاضلاب با همکاری شرکت 
توزیع نیــروی برق و شــرکت آب و فاضلاب در 
حال انجام اســت و پیش‌بینی می‌شود این بخش از 
پروژه ظرف حدود یک ماه آینده و حداکثر تا پایان 
مردادماه به اتمام برســد.« وی افــزود: »همزمان با 
تکمیل زیرساخت‌ها، شرکت نفت ستاره خلیج فارس 
و ســایر عوامل اجرایی برای تکمیل بخش‌های و 
عملیات اجرایی باقی‌مانده پروژه برنامه‌ریزی کرده‌اند 
تا هیچ وقفه‌ای میان آماده‌ســازی زیرســاخت‌ها و 
عملیات نهایی پروژه ایجاد نشود.« مدیر دفتر منابع 
فیزیکی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با اشاره به 

مراحل پس از اتصال انشعابات گفت: »پس از تکمیل 
عملیات برق‌رسانی و آب‌رسانی به ساختمان اصلی، 
فرآیند راه‌اندازی، تســت و ارزیابی کامل تأسیسات 
مکانیکی و برقی، از جمله سیستم‌های سرمایش و 
برودت، تهویه مطبوع، برق اضطراری، تأسیســات 
آب و فاضلاب، سامانه‌های ایمنی و سایر تجهیزات 
زیربنایی آغاز خواهد شد تا عملکرد تمامی سامانه‌ها 
مطابق استانداردهای فنی مورد بررسی و تأیید قرار 
گیرد.« وی ادامه داد: »همزمان با انجام تســت‌های 
تخصصی تأسیسات، عملیات نازک‌کاری نهایی شامل 
نصب دیوارپوش‌ها، کف‌پوش‌ها، سقف‌های تخصصی، 
شیرآلات، تجهیزات بهداشتی و سایر اجزای داخلی 
بیمارســتان، همچنین تکمیل محوطه‌سازی، معابر 
دسترسی و بخش‌های باقی‌مانده با سرعت بیشتری 
دنبال خواهد شــد. پیش‌بینی می‌شــود این مراحل 
طی پنج تا شــش ماه آینده تکمیل شــود و پس از 
تجهیز بخش‌های درمانی و انجام آزمون‌های نهایی، 
بیمارســتان آماده بهره‌برداری باشد.« برخورداری 
اهمیــت این پروژه را برای نظام ســامت اســتان 
»حیاتــی« توصیف کــرد و گفت: »بیمارســتان 
شهیدمحمدی به‌عنوان تنها بیمارستان جنرال استان با 
کمبود جدی تخت بستری مواجه است و راه‌اندازی 
ایــن مرکز درمانی، نقش مؤثری در افزایش ظرفیت 
تخت‌های بیمارســتانی، کاهش ازدحــام بیماران، 
کوتاه‌تر شدن زمان انتظار و ارتقای کیفیت خدمات 
درمانی خواهد داشــت.« وی با رد هرگونه برداشت 
مبنی بر توقف پروژه تأکید کرد: »پروژه با برنامه‌ریزی 
مشــخص در حال اجراســت و موضوع صرفاً به 
ضرورت تکمیل زیرساخت‌های تخصصی و انجام 
هماهنگی‌های فنی میان دستگاه‌های خدمات‌رسان 
مربوط می‌شود و هیچ‌گونه وقفه‌ای در روند اجرای 
پروژه وجود ندارد.« مدیر دفتر منابع فیزیکی دانشگاه 
علوم پزشــکی هرمزگان ادامه داد: »با پیگیری‌های 
مســتمر اســتاندار هرمزگان، رئیس دانشگاه علوم 
پزشــکی هرمزگان، معاون هماهنگی امور عمرانی 
اســتانداری، رئیس مجتمع آموزشــی، پژوهشی و 
درمانی پیامبراعظم)ص( و سایر مسئولان ذی‌ربط، 
جلسات متعددی با شرکت‌های آب، برق و فاضلاب 
برگزار شده و خوشبختانه دستگاه‌های خدمات‌رسان 
بــا درک اهمیت این پروژه، همکاری مناســبی در 
تسریع روند اجرای زیرساخت‌ها داشته‌اند.« وی با 
اشاره به الزامات ویژه پروژه‌های درمانی خاطرنشان 
کرد: »رعایت اســتانداردهایی همچون ذخیره آب، 
سیستم‌های پمپاژ، تاب‌آوری زیرساخت‌ها، الزامات 
پدافنــد غیرعامــل، ایمنی تأسیســات و پایداری 
خدمات، از مهم‌ترین الزامات این پروژه است که در 
تمامی مراحل اجرا مورد توجه قرار گرفته اســت.« 
برخورداری در پایان با قدردانی از همراهی و حمایت 
مجموعه‌های مؤثــر در اجرای این پروژه گفت: »از 
شــرکت نفت ســتاره خلیج فارس به‌دلیل تأمین 
اعتبار، احداث و اجــرای این پروژه بزرگ درمانی، 
همچنین از اســتاندار  هرمزگان، نمایندگان  مردم 
اســتان در مجلس شورای اسلامی، رئیس  دانشگاه 
علوم پزشــکی هرمزگان، معاونت هماهنگی امور 
عمرانی اســتانداری، مدیران و کارشناسان شرکت 
توزیع نیروی برق، شــرکت آب و فاضلاب، ســایر 
دستگاه‌های خدمات‌رسان، مشاوران، پیمانکاران و 
تمامی دســت‌اندرکاران پروژه که با تعامل، همراهی 

و پیگیری مستمر، زمینه تسریع در تکمیل این طرح 
را فراهم کرده‌اند، صمیمانه قدردانی می‌کنم. امیدواریم 
با تداوم این همکاری و هم‌افزایی، عملیات اجرایی 
پروژه تا پایان ســال جاری به اتمام رســیده و این 
بیمارستان پس از تجهیز، در سریع‌ترین زمان ممکن 

در خدمت مردم شریف هرمزگان قرار گیرد.«
  ۴تا۵ماه،مــدت زمــان نصب کــف پوش و 

دیوارپوش 

  علیرضــا قلیــاف، مدیر پروژه بیمارســتان ۲۶۴ 
تختخوابــی نفت ســتاره خلیج فــارس گفت:این 
بیمارستان در زمینی به مســاحت حدود ۴۲ هزار 
مترمربع و بــا زیربنای بیش از ۲۸ هزار مترمربع در 
هفت طبقه احداث شده و دارای ۲۶۴ تخت بستری 
است.به گفته مدیر این پروژه درمانی ، در این مجموعه 
تمامی بخش‌های تخصصی و فوق تخصصی مورد 
نیاز از جمله اورژانس، ۱۰ اتاق عمل جنرال و ۵ اتاق 
عمل اسکوپی،          ، NICU ، CCU،  بخش‌های 
 ،CSSD آزمایشــگاه،  تصویربرداری،  بســتری، 
درمانگاه‌های تخصصی، داروخانه و سایر بخش‌های 
درمانی و پشــتیبانی پیش‌بینی و اجرا شــده است.

وی گفت: در بخش تأسیســات نیز از پیشرفته‌ترین 
سیستم‌های مکانیکی و برقی، سامانه‌های هوشمند 
مدیریت ســاختمان )BMS(، سیستم‌های اعلام و 
اطفــای حریق، تهویه تخصصی بیمارســتانی، برق 
اضطراری و سایر زیرساخت‌های تخصصی استفاده 
شــده تا این مجموعه مطابق با استانداردهای روز 
وزارت بهداشت و اســتانداردهای بین‌المللی آماده 
بهره‌برداری باشــد.به گفته وی ،خوشبختانه امروز با 
پیمانکاران  مشاوران،  همکاران،  شبانه‌روزی  تلاش 
و تمامی عوامل اجرایی، پیشرفت فیزیکی پروژه به 
حدود ۹۶ درصد رسیده است و بخش عمده عملیات 
ساختمانی، تأسیساتی و اجرایی به پایان رسیده است 
وباقیمانده کار شامل نصب کف پوش و دیوارپوش 
و شــیرآلات بهداشتی می باشدکه لازمه تحقق آن ، 
راه اندازی سیستم تهویه و خنک کنندگی و برودت 
مناســب می باشــد تا دما و رطوبت مطلوب برای 
نصب کف پوش و دیوارپوش ها فراهم شود.قلیاف 
افزود: به محض تکمیل انشــعاب آب و برق توسط 
دانشگاه علوم پزشــکی هرمزگان، عملیات نصب 
دیوارپوش،کف پوش و شیرآلات آغاز و بعد از۴تا 
۵ماه تکمیل می شود.گفتنی است همچنین قرار است 
صبح رو شــنبه هفته آینده در جلسه دیگری علاوه 
بر این سه مسئول، نمایندگان شرکت های خدمات 
رســان از جمله آب وبرق و... حضور داشته باشند 
و به بررسی آخرین وضعیت و شرایط اجرای پروژه 
بپردازند و برای رفع موانع احتمالی و تسریع در روند 

اجرای آن تصمیم گیری کنند‌.

تاکید بر تسریع در تکمیل بیمارستان تاکید بر تسریع در تکمیل بیمارستان ۲۶۴۲۶۴ تختخوابی؛  تختخوابی؛ 

بیمارستان نفت ستاره؛ نفس تازه درمان هرمزگان بیمارستان نفت ستاره؛ نفس تازه درمان هرمزگان 

نوبت دومآگهی مناقصه عمومی آگهی مناقصه عمومی  نوبت دومآگهی مناقصه عمومی آگهی مناقصه عمومی 

خرید انواع شیرآلات صنعتی 

      با اخذ سپرده

موضوع آگهی : 

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت
 این شرکت WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید. 

 RHS                                   : 0547501 -    درخواست شماره -T11

روابط عمومی و امور بین الملل

خرید قطعات یدکی کنترل ولو

P/F COSTACURTA

      با اخذ سپرده

موضوع آگهی : 

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت
 این شرکت WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید. 

 RHS                                 : 0444315 -    درخواست شماره -T34

روابط عمومی و امور بین الملل

1359
علی زارعی/دریا

daryaz           @gmail.com

اگر بــزرگان اســتان، مســئولان و 
دستگاه‌های مرتبط همت کنند و این 
بیمارستان ظرف شش ماه آینده به 
بهره‌برداری برسد، گام بسیار مهمی 
در ارتقای ســامت مردم هرمزگان 

برداشته خواهد شد
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